



KJ Administration ApS

Ringvejen 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 05 55 47

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018.

Anders Flensted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Administration ApS Ringvejen 8 9560 Hadsund CVR-nr.: 31 05 55 47 Stiftet: 1. november 2007 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 10. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Flensted Nielsen, formand Janni Djørup Justesen Jørn Velling
Direktion	Janni Djørup Justesen
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Kvist & Jensen, Mariagerfjord, Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at tilbyde løsning af administrative opgaver, herunder primær bogholderi og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.173.408 kr. mod 1.204.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.532 kr. mod 170.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	1.173.408	1.204.005
1 Personaleomkostninger	-1.035.162	-985.300
Driftsresultat	138.246	218.705
Andre finansielle indtægter	0	92
2 Øvrige finansielle omkostninger	-310	0
Resultat før skat	137.936	218.797
Skat af årets resultat	-30.404	-48.114
Årets resultat	107.532	170.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	175.000
Disponeret fra overført resultat	-2.468	-4.317
Disponeret i alt	107.532	170.683

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.458	160.242
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	24.710
Tilgodehavender i alt	<u>155.458</u>	<u>184.952</u>
Likvide beholdninger	<u>385.719</u>	<u>439.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>541.177</u>	<u>624.045</u>
Aktiver i alt	<u>541.177</u>	<u>624.045</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.797	7.265
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	175.000
	Egenkapital i alt	<u>239.797</u>	<u>307.265</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.225	18.448
	Gæld til tilknyttet virksomhed	48.114	0
	Selskabsskat	30.404	48.114
	Anden gæld	204.637	250.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.380</u>	<u>316.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>301.380</u>	<u>316.780</u>
	Passiver i alt	<u>541.177</u>	<u>624.045</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	879.521	856.368
Pensioner	106.170	97.452
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.655</u>	<u>24.664</u>
	<u>1.035.162</u>	<u>985.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>310</u>	<u>0</u>
	<u>310</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	7.265	11.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.468</u>	<u>-4.317</u>
	<u>4.797</u>	<u>7.265</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	175.000	125.000
Udloddet udbytte	-175.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>175.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækningret i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	155 t.kr.
--	-----------

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet A/S, CVR-nr. 30905164 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.
